INDICAÇÃO         Nº   336⁄2006.

EMENTA:  reforma  piso e colocação de tabela de basquete na  Quadra Poliesportiva , do Pasin.

Senhor Presidente :

INDICO  ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto à Subprefeitura para
que faça a reforma do piso e colocação da tabela de basquete na  Quadra Poliesportiva , do Pasin.

Pindamonhangaba, 04   de  dezembro de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL